Política de Privacidad LA TAQUILLA JV ENTRETENIMIENTO S.A.S – NIT 901503119-5

1. Introducción

En JV ENTRETENIMIENTO S.A.S estamos comprometidos con proteger la privacidad de nuestros usuarios y garantizar que la información que nos suministran se utilice únicamente en los términos establecidos en esta política.

2. Información recolectada

Al navegar en nuestro sitio web www.lataquilla.com.co, podemos recolectar información no personal mediante cookies y tecnologías similares, tales como:

Dirección IP Navegador utilizado Tiempo de navegación Páginas visitadas

3. Uso de "Cookies" y "Web Beacons"

El sitio utiliza cookies para:

Mejorar la experiencia de usuario. Analizar tendencias de uso y tráfico. Personalizar contenidos y publicidad. Recordar preferencias del usuario.

El usuario podrá configurar su navegador para rechazar cookies, pero debe tener en cuenta que algunas funcionalidades del sitio pueden verse afectadas.

4. Seguridad de la información

Adoptamos medidas técnicas y administrativas para proteger la información contra accesos no autorizados, pérdidas o alteraciones.

5. Propiedad intelectual

Los contenidos del sitio web, incluyendo imágenes, textos, marcas y logos, son propiedad de JV ENTRETENIMIENTO S.A.S y están protegidos por las leyes de propiedad intelectual vigentes en Colombia.

6. Modificaciones

JV ENTRETENIMIENTO S.A.S podrá modificar esta política en cualquier momento. Las modificaciones entrarán en vigencia desde su publicación en la página web.

7. Contacto

Para cualquier consulta sobre esta política, los usuarios pueden comunicarse a:

Correo: info@lataquilla.com.co Teléfono: (+57) 314 259 2330

Dirección: Calle 53 #17-27, Bogotá, Colombia